
商品カタログ

商品概要

※必ず完全乾燥後、仕上げ材塗り工程におすすみください。塗り置きはできません。混連後はすぐにご使用ください。
※吸水が激しい下地には城かべシーラーを塗布してください。
※あく止め効果はありますが、合板下地などあくが出やすい下地にはあく止めシーラーを塗布してください。

汎用性で幅広く対応：珪藻土、砂壁、土壁などの下地材としてもご利用いただける万能下地材です。
タイプ別の使い分け：ボードベースとは、性能を変え、お好みによって使い分けが出来ます。
便利な１材型を実現：水を加えるだけのお手軽な１材型を実現しました。

清水1ℓ入れたバケツに本品4㎏を投入し、硬めでよく混連します。その後300 ㏄清水を加え再度混連し
てください。下地と密着するように鏝で押さえてください。
凸凹及びVカット部分の下地には凹部分を埋め込み、充分乾燥してから全体に塗り付け平滑にしてく
ださい。

ボードベースライト ４

ボードベース
　　　Light

色々な下地に使える万能型下地材はないの？

６袋/ケース

漆喰だけでなく、珪藻土からジュラク壁まで幅広く対応する下地材

ボードベースライト（Light)
2,400 円 / 袋
4㎡
0.7 ㎜厚
4kg
1.3kg
石膏・砂・粉末樹脂
1袋より出荷
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